o godzinie 11
w południe stawili w gmachu Sądu Han
dlowego w Warszawie przy uiiey Długiej w
domu Nr 7, z tytułami ich pretensyj uspra
wiedliwiającemu celem wyboru i przedstawię^
nia potrójnej listy kandydatów na synoyków
tymczasowych rzeczonej upadłości.
Warszawa d. 30 Lipca (11 Sierpnia) 1881 r.

-201'84k_______Jan Szlenkeż.
Wielki wybór Z

Mundurów i Szyneli
. <r- dla dzieci
w Magazynie Ubiorów Męzkich

Konstaniep Jaliinowicia, h-. ■ - ■ ,
Miodowa Nr iO, wprost sądu Okręgowego, ulica Marszałkowska, wprost Zielo-

Sjslep po schodkach. 20192k

Mundury od Rs. 9-ciu.
f .A'■ nego Placu, k!71 8

20144a
lawrogisa, eik w myśli art. 442 K. H. utrą- j ---- -------------- -----------------------
Bili zarząd eałym swoim majątkiem i wzywa i
"^bzystkich ich dłużników, aby przypadające i
przypadające im należności uiścili'w kance-
.‘arp podpisanego Kpratoxa. , sSOtiS i
" arszawa dnia 30 Lipca (11 Sierpnia) 1881 r.

Adwokat przysiesrły
bTANISŁAW BEŁZA i

Grodowa Nr 5, blizko Solnej .w nowopo- i
Btawjonym domu, sa do wyfiajęeta każdego |
C! isu lub od 1 Paździeriika

Różne Lokale
do 5 pokoi z wpzelkiemr w

indonioŃę na mitjscu.fi • p

PODMIKOW
Żona moja. Matka kilkorga dzieci, zade

4; Spo
dnie od rs. 4'/3; Ubrania płócienne Od rs. 6ys; garniturki płócienne dla chłopczyków
od rs. 4;.Ubiorki płócienne dla dzieci od rs. 2';a.

0 liczne zwiedzanie Magazynu uprasza od lat 8 istniejąca firma k—18813

KURIER niSIl
Dalszy ciąg n-ru 180.____________________ Sobota.__________________Dnia 1 (13) sierpnia 1881 roku.

Niepocieszony wdowiec.
HUMORESKA.

księżna de Hautlmont do markizy de Valtenibreuse*
Les Fontaines-sous-Jouarre 1 marca 1878.

Doprawdy, moja najdroższa, powinnabyś być roz-
BMniejszą! Ponieśliście wielką stratę, nie przeczę,

jest ona przecie do powetowania.

upadłości na posiedzeniu sądowem w nastę
pującym składzie:
rrezydujący W. T. Janowski

G.W.’ Gebethner(Członk- EądJ‘
E. F. Czajkowski, Sekretarz.

W rozpoznaniu sprawy o wyrzeczenie upa
dłości Jakóba Klugmana.

L Upadłość Jakóba Klugmana, handlują
cego ogłasza, datę zaś upadłości na dzień
2 /14) Czerwca 1881 r. oznacza.

2. Sędzią Komisarzem masy upadłości
Członka sądu K. Szlenkera, Kuratorami zaś
Dominika Anca Adwokata Przysięgłego i
Juljana Wrześniewskiego wierzjcielą mia
nuje.

3. Jana Orłowskiego Komisarza Sądowego
do opieczętowania ruehr m iści Jakóba Klug-
mana znajdujących się w Warszawie przy
ulicy Nalewki w domu pod Nr 24, lub w in
nych miejscach, gdzie takowe się okaią do-
legnie.

o godzinie 11 zrana stawili się
w wydziale upadłości Sądu Handlowego
w Warszawie, z dowodami usprawiedliwia-
jącemi ich charakter jako wierzycieli, celem
przedstawienia podpisanemu Kommisarzowi
potrójnej listy Kandydatów na Syndyków
tymczasowych namienionej massy.

Warszawa 31 Lipca (12 Sierpnia) 1881 r.
20177 d Jan Szlenkier.

Ostrzeżenie.
Szanowną Publiczność odwiedza jakiś Izy

dor Odeser i na moje imię przyjmuje
obetalunki litograficzne i drukarskie a wzią
wszy zaliczkę więcej się nie pokazuje. Ostrze
gam przeto Szanowną Publiczność, że tako
wego do tego nie upoważniłem, i że w razie
zrobienia u niego obstalunku, ja za takowy
odpowiadać nio będę.—Z szacunkiem

w blizkości Saskiego ogrodu, składające »jł
najmniej z 4-ch porządnych pokoi z przed'
pokojem, kuchnią i wygódkami, z dohry®
rozkładem, z odpowiedaiem umeblowanie®'
a także z fortepianem, bielizną stołową, p°'
ścielą na trzy osób, oraz naczyniami i sprzt*
taini kucheunemi (lub też w najgorszym r**,
xie bez fortepianu, bielizny stołowej, pości*'*
i naczyń kuchennych), na ezas td 10 (2^'
Sierpnia 1881 do 10 (22) Czerwca 1882 rok’’
w cenie od 75 do 100 rs. miesięcznie. K*"
morne w połowie z góry może tiyć uiszczeń*-
Ktoby posiadał do wynajęcia podobny lok®*
raczy nadesłać wiaaomość do p. Rutko®'
skiego przy ulicy Dzikiej Nr 19, mieszki'
nia Nr 20. 20029 n .